
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С. Д.ПОШИВАЛЬНИКОВА»

(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23 им. Героя Советского Союза С. Д. Пошивальникова»)

                                                                                 ПРИКАЗ
24.02.2025                                                                                                                                         № 126

О разобщении 6- В класса в связи 
с повышенной заболеваемостью 
обучающихся

В  соответствии  с  Федеральным  законом  РФ  от  30.03.1999г.  №52  «О  санитарно-
эпидемиологическом  благополучии  населения»,  СанПиН  3.3686-21  «Санитарно-
эпидемиологические  требования  по  профилактике  инфекционных  болезней»,  в  связи  с
регистрацией превышения 20% заболеваемости обучающихся 6-В класса (10 чел. – 40%), в целях
разрыва механизма передачи заболеваний по всему классу
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Временно приостановить занятия в 6-В классе с 25.02.2025 по 03.03.2025

2.Классному руководителю 6-В класса:
– ознакомить родителей с приказом;
– провести беседы о безопасном поведении во время приостановки занятий, о
   профилактике вирусных заболеваний.

               Срок: до 25.02.2025.

3.Учителям-предметникам, работающим в 6-В классе:
– внести коррективы в календарно-тематическое планирование по всем предметам, курсам  

внеурочной деятельности, с целью выполнения Программы.
              Срок: до 25.02.2025.

– обеспечить выполнение программ за счет интенсификации учебного процесса.

4. Учителю информатики Челепис Т.Н.:
4.1. Разместить приказ о разобщении 6-В класса на официальном сайте школы.
          Срок: 24.02.2025

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР                              И.В.РЫБЕЦ

Рассылка:                                              С приказом ознакомлены:
1-в дело                                                1. Чичкова Е.В.
1-Чичкова Е.В.                                    2. Каплунова И.А.
1-УО
1-Роспотребнадзор
1-Каплунова И.А.


